
Město Krásné Údolí 
Krásné Údolí čp. 77, 364 01 pošta Toužim 

IČ: 00573256, DIČ: neplátce DPH 
Tel.: 730 182 849, starosta: 724 180 369 

e-mail: ucetni@krasneudoli.cz, starosta@krasneudoli.cz 

Datová schránka ID: yynax3j 
www.krasneudoli.cz 

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

1 
 

 

Usnesení 

z  jednání  Zastupitelstva  města  Krásné  Údolí 

č.  03/2024,  které  se  uskutečnilo 

dne 24. 04. 2024  v  době  od  18:00  do  19:08  hodin. 

 
A.   Jmenování zapisovatele:  Bc. Věra Čermáková, DiS. 
B.  Volba navrhovatele:    p. Horst Schleicher  
C.  Volba ověřovatelů:    p. Věra Krbcová, p. Jana Průchová   
 
  
č. 2024/03/01   

Zastupitelstvo města  schvaluje program jednání v předloženém znění.   
 
č. 2024/03/02   

Zastupitelstvo města v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, po seznámení s podklady a projednání schvaluje bez výhrad: 
a) celoroční hospodaření města Krásné Údolí a závěrečný účet města za rok 2023, včetně   
     zprávy auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2023, 
b) účetní závěrku města Krásné Údolí za účetní období roku 2023, sestavenou  

k 31. 12. 2023. 
 

č. 2024/03/03   
 Zastupitelstvo města projednalo předložený materiál a schvaluje Smlouvu 

o  centralizovaném zadávání veřejných zakázek formou aukčního nákupu elektrické  
energie na období od 01. 01. 2025 mezi městem Krásné Údolí jako pověřujícím zadavatelem 
a Agenturou krajského energetického managementu Karlovarského kraje, p.o., jako 
centrálním zadavatelem, v předloženém znění. 

 
č. 2024/03/04  

Zastupitelstvo města po seznámení se s předloženými materiály schvaluje k akci „Veřejné 
 prostranství parc. č. 2437 a část parc. č. 47/2, k.ú. Krásné Údolí“ dodavatele projektové 
 dokumentace - firma MSP Projekty s.r.o., 332 05 Chválenice, IČ: 7807929, DIČ: CZ07807929. 

 
č. 2024/03/05   

Zastupitelstvo města po seznámení se s podklady a informacemi pověřuje starostu 
 pokračováním v jednání o ročním nájemném za užívání pozemku p. č. 2118/4   
 k. ú. Krásné Údolí se spol. CETIN a.s. a to dle odsouhlaseného postupu.  

 

mailto:ucetni@krasneudoli.cz
mailto:starosta@krasneudoli.cz
http://www.krasneudoli.cz/


           Usnesení z jednání ZM Krásné Údolí č. 03/2024 ze dne 24. 04. 2024 
                                                            

        --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

2 
 

 
 

 
č. 2024/03/06  

Zastupitelstvo města po seznámení se s předloženými materiály schvaluje využít první část 
nabídky od f. Radek Hanč, Zemědělské náměstí 4/6, 312 00 Plzeň – Bukovec a uskutečnit 
akci „Objekt Krásné Údolí čp. 1 – registrace brownfieldu“.  

 
č. 2024/03/07  

Zastupitelstvo města schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi města  
p. Martinu Frankovi v souladu s § 76 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
v platném znění, za splnění mimořádných úkolů, které významně přispěly 
k bezproblémovému chodu města a nemalé úspoře finančních prostředků při zajišťování 
odborných prací a dohledů, dotací (soupis činností dle zápisu) ve výši dvojnásobku  
měsíční odměny, která náleží za výkon jeho funkce v dubnu 2024.  

 
č. 2024/03/08  

Zastupitelstvo města  po seznámení se s podklady rozhodlo k případné akci „Krásné Údolí, 
Rekonstrukce a doplnění zázemí fotbalového areálu“ schvaluje: 
a) podání žádosti o dotaci u Místní akční skupiny Kraj živých vod, z.s., se sídlem v Teplé, 
b) znění předložené Příkazní smlouvy pro tuto akci s dodavatelem prací f. DOMOZA projekt  
     s.r.o., se sídlem Teslova 1202/3, 301 00 Plzeň a pověřuje starostu k řízení a vyřízení  
     kompletní agendy spojené s celou touto akcí. 

 
č. 2024/03/09   

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu starosty a místostarosty města o aktuálních 
událostech a činnostech ve městě v předloženém znění. 

 
Termín jednání dalšího řádného zastupitelstva města je 19. 06. 2024.  

  
 

Zapisovatel: Bc. Věra Čermáková, DiS. …..……..………………………... 
 
 
Ověřovatelé:  p. Věra Krbcová   …..……..………………………... 
 
 
  p. Jana Průchová  …..……..………………………...  
 
 
Starosta:  Ing. Martin Frank   …..……..………………………... 


